
 

 Sapienza Università di Roma  

 Dipartimento di scienze medico   

chirurgiche e di medicina traslazionale 

     Via di Grottarossa 1035/1039 

             00189   Roma 

      Tel. / fax (+39) 06 33776113  

c.f..80209930587 p.iva 02133771002  

 

Prot. n. 983 Rep.  18  / del 2019 
 
 

IL DIRETTORE 
                 Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di medicina Traslazionale 

 

 

 

VISTO             Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro                          

 autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università 

 degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Bruno Annibale; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Prof. Bruno 

Annibale(dottorato di oncologia); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 06.06.2019; 

VISTO il bando prot. n.847/2019  , scaduto il 23.09.2019; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 10.10.2019, in 
cui sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di 
cui al predetto bando; 

VERIFICATA   l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di 
condanna, anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel 
capo I del titolo II del libro secondo del codice penale a carico dei 
soggetti nominati quali componenti della presente Commissione; 

 

                                                                                  DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

                                           1)Prof. Bruno Annibale 

                          2)Prof.  Alberto Signore 

                          3)Prof. Paolo Mercantini 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di Medicina Traslazionalee sul 
portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 15.10.2019 

 
                                                                F.to  Direttore 

Prof. E.A.Rendina 

 


